МУНИЦИПАЛЪНОЕ ДОШКОЛЪНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
дЕтскиЙ сАд м 36 г. сочи

з540з7 , г. Сочи, ул. Ялтинская , л,.26 тел.lфакс 265-З3-69

прикАз

от 12.10.2020г.

об отчислении воспитанников

в соответствии с Постановлениом Главы г.
комплектованиЯ муЕиципtшьньD( дошкольных
<порядком и основаниями перевода, отчисления и
на основаIIии заявлений родителей,

J\ъ 35/2 - к

Сочи от 09.06.2015г. J\Ъ 18б9 кО порядке
образовательньD( уrреждений городa>),

восстановления воспитilЕников в МЩОУ> и

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. отчислить из Мщоу детский сад.]'lь Зб следующих воспитанников:

Завед}тощая МДОУ J\Ъ Зб Е.В. Калабина

Ф.И.О. ребенка Щата
отчисления

Группа

Ботяновская Юлия Евгеньевй 26.08.20|6 12.|0.2020 Перевод в М[ОУ
Jrф Зб в группу

компенсирутощей

Зji,нilfiу,
'"#;цl,ДЦца,